平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

（注） 連結対象子会社は、株式会社ホット・コミュニケーション（62.5％子会社）、ライフステージ株式会社（99.1％子会社）及
び匿名組合１組合であります。

修正の理由
（１） 個別業績予想につきましては、第２四半期累計期間において、近時の経済状況の影響により売上高が予想を下回っ
ていることから、第３四半期以降の業績について保守的に見積もった結果、通期業績予想を修正するものであります。

（２） 連結業績予想につきましては、前述の個別業績の影響及び当社連結子会社である株式会社ホット・コミュニケーショ
ン において、取引先の減少による売上高の減少が見込まれることから、当初の予想を修正するものであります。

以 上

平成24年11月12日
各 位

上場会社名 夢みつけ隊株式会社
代表者 代表取締役 佐々木 ベジ
（コード番号 2673）
問合せ先責任者 経理・財務部門 係長  秦 剛浩
（TEL 03-5369-7831）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 1,208 62 46 42 4.32
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

1,542 127 109 93 9.52

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,971 230 173 128 13.05
今回修正予想(B) 2,500 130 110 100 10.19
増減額(B-A) △471 △100 △63 △28
増減率(%) △15.9 △43.4 △36.4 △21.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

2,931 225 192 136 13.89

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,708 148 123 12.54
今回修正予想(B) 2,279 120 100 10.19
増減額(B-A) △429 △28 △23
増減率(%) △15.8 △18.9 △18.7
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 2,704 78 113 11.51